
Smlouva o rozšíření projektu sdílených jízdních elektrokol
E-BIKE SHARING na území města Kladno

č. 2023/0823/ODAS

Smluvní strany:

Statutární město Kladno
IČO:002 34 516 DIČ:CZ0023456
se sídlem: náměstí Starosty Pavla 44, Kladno,272 01
zastoupené: Mgr. Milan Volf, primátor
(Dále jen "Statutární město Kladno" nebo „objednatel")

a

nextbike Czech Republic s.r.o.
IČO: 07389108
sídlem Libušina 526/101, Chválkovice, 779 00 Olomouc
zastoupená: Tomášem Karpovem, jednatelem společnosti
vedená u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 75648
(Dále jen „společnost nextbike " nebo „dodavatel1')

(Obě tyto strany budou dále označovány jako "smluvní strany")

Preambule

Mezi Statutárním městem Kladno a společností nextbike byla dne 23.05.2022 uzavřena
Smlouva o realizaci projektu sdílených jízdních elektrokol E-BIKE SHARING na území města
Statutární město Kladno (dále jen „smlouva o realizaci projektu"). Účelem uzavření smlouvy
o realizaci projektu byl rozvoj alternativního způsobu dopravy ve formě cyklistické dopravy na
území města Statutární město Kladno, a to ve formě funkčního systému veřejného sdílení
jízdních elektrokol E-BIKE SHARING.
Na základě uzavřené smlouvy o realizaci projektu společnost nextbike na území Statutárního
města Kladna vybudovala celkem 7 dobíječích stanic s deseti dobíjecími doky, které jsou v
režii města. Jedná se o veřejné dobíječi stanice, které jsou umístěny na pozemcích ve
vlastnictví Statutárního města Kladna, jejichž části město bezplatně přenechalo do užívání
společnosti nextbike.

1. Předmět a účel smlouvy

1. Účelem uzavření této smlouvy je úprava podmínek spolupráce smluvních stran za účelem
rozvoje infrastruktury pro elektromobilitu na území Statutárního města Kladna, a to ve
formě rozšíření funkčního systému veřejného sdílení jízdních e-kol E-BIKE SHARING
(dále též „E-BSS") na území města.

2. Na území Statutárního města Kladna společnost nextbike vybuduje další dvě dobíječi
stanice s deseti dobíjecími doky a Statutární město Kladno za tímto účelem bezplatně
poskytne společnosti nextbike do užívání příslušné části pozemků nutných k výstavbě a
provozování veřejných dobíječích stanic.

T

Smlouva o rozšíření projektu sdílených jízdních elektrokol 
E-BIKE SHARING na území města Kladno

č. 2023/0823/ODAS

Smluvní strany:

Statutární město Kladno
IČO:002 34 516 DIČ:CZ0023456
se sídlem: náměstí Starosty Pavla 44, Kladno,272 01
zastoupené: Mgr. Milan Volf, primátor
(Dále jen "Statutární město Kladno" nebo „objednatel")

a

nextbike Czech Republic s.r.o.
IČO: 07389108
sídlem Libušina 526/101, Chválkovice, 779 00 Olomouc 
zastoupená: Tomášem Karpovem, jednatelem společnosti 
vedená u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 75648 
(Dále jen „společnost nextbike " nebo „dodavatel1')

(Obě tyto strany budou dále označovány jako "smluvní strany")

Preambule

Mezi Statutárním městem Kladno a společností nextbike byla dne 23.05.2022 uzavřena 
Smlouva o realizaci projektu sdílených jízdních elektrokol E-BIKE SHARING na území města 
Statutární město Kladno (dále jen „smlouva o realizaci projektu"). Účelem uzavření smlouvy 
o realizaci projektu byl rozvoj alternativního způsobu dopravy ve formě cyklistické dopravy na 
území města Statutární město Kladno, a to ve formě funkčního systému veřejného sdílení 
jízdních elektrokol E-BIKE SHARING.

Na základě uzavřené smlouvy o realizaci projektu společnost nextbike na území Statutárního 
města Kladna vybudovala celkem 7 dobíječích stanic s deseti dobíjecími doky, které jsou v 
režii města. Jedná se o veřejné dobíječi stanice, které jsou umístěny na pozemcích ve 
vlastnictví Statutárního města Kladna, jejichž části město bezplatně přenechalo do užívání 
společnosti nextbike.

1. Předmět a účel smlouvy

1. Účelem uzavření této smlouvy je úprava podmínek spolupráce smluvních stran za účelem 
rozvoje infrastruktury pro elektromobilitu na území Statutárního města Kladna, a to ve 
formě rozšíření funkčního systému veřejného sdílení jízdních e-kol E-BIKE SHARING 
(dále též „E-BSS") na území města.

2. Na území Statutárního města Kladna společnost nextbike vybuduje další dvě dobíječi 
stanice s deseti dobíjecími doky a Statutární město Kladno za tímto účelem bezplatně 
poskytne společnosti nextbike do užívání příslušné části pozemků nutných k výstavbě a 
provozování veřejných dobíječích stanic.

T



3. Společnost nextbike bude pro Statutární město Kladno zajišťovat komplexní služby
související s provozováním E-BSS na nově instalovaných dobíječích stanicích.

2. Místo plnění a doba plnění

1. Místem plnění podle této smlouvy je území Statutární města Kladna, přičemž zapůjčená
jízdní e-kola z nově vybudovaných dobíječích stanic budou uživatelé oprávněni odstavit
na všech dobíječích stanicích a na dalších místech k tomu určených, tzv. virtuálních
stanicích.

2. Společnost nextbike bude po celou dobu trvání této smlouvy pro Statutární město
Kladno zajišťovat komplexní služby související s provozováním E-BSS na nově
vybudovaných dobíječích stanicích, tj. do 31.12.2023.

3. Cena a platební podmínky

1. Statutární město Kladno jako objednatel se zavazuje společnosti nextbike jako
dodavateli za komplexní služby souvisejícími s plněním předmětu této smlouvy hradit
měsíční úplatu ve výši 61.250,-Kč + DPH.

2. Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele nutně nebo účelně vynaložené při
provádění služby, jak plyne z této smlouvy, pokud smluvní strany v konkrétním případě
nedohodnou jinak.

3. Ke sjednané ceně je dodavatel oprávněn účtovat DPH ve výši dle platných předpisů
v době vzniku daňové povinnosti.

4. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový
doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je objednatel oprávněn
daňový doklad vrátit dodavateli. Dodavatel je povinen takový daňový doklad opravit,
event. Vystavit nový daňový doklad - lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet
ode dne doručení opraveného či nově vystaveného dokladu objednateli.

5. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňového dokladu smluvními stranami dohodnuta
na 14 (slovy: čtrnáct) kalendářních dní ode dne řádného předání faktury dodavatelem
objednateli. Daňový doklad se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední
den této lhůty účtovaná částka odepsána z účtu ve prospěch účtu dodavatele.

6. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je dodavatel oprávněn požadovat úrok
z prodlení ve výši dle zákona.

4. Práva a povinnosti města Statutární město Kladno

1. Statutární město Kladno se zavazuje během trvání této smlouvy poskytovat nezbytnou
součinnost.

2

3. Společnost nextbike bude pro Statutární město Kladno zajišťovat komplexní služby 
související s provozováním E-BSS na nově instalovaných dobíječích stanicích.

2. Místo plnění a doba plnění

1. Místem plnění podle této smlouvy je území Statutární města Kladna, přičemž zapůjčená 
jízdní e-kola z nově vybudovaných dobíječích stanic budou uživatelé oprávněni odstavit 
na všech dobíječích stanicích a na dalších místech k tomu určených, tzv. virtuálních 
stanicích.

2. Společnost nextbike bude po celou dobu trvání této smlouvy pro Statutární město 
Kladno zajišťovat komplexní služby související s provozováním E-BSS na nově 
vybudovaných dobíječích stanicích, tj. do 31.12.2023.

3. Cena a platební podmínky

1. Statutární město Kladno jako objednatel se zavazuje společnosti nextbike jako 
dodavateli za komplexní služby souvisejícími s plněním předmětu této smlouvy hradit 
měsíční úplatu ve výši 61.250,-Kč + DPH.

2. Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele nutně nebo účelně vynaložené při 
provádění služby, jak plyne z této smlouvy, pokud smluvní strany v konkrétním případě 
nedohodnou jinak.

3. Ke sjednané ceně je dodavatel oprávněn účtovat DPH ve výši dle platných předpisů 
v době vzniku daňové povinnosti.

4. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový 
doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je objednatel oprávněn 
daňový doklad vrátit dodavateli. Dodavatel je povinen takový daňový doklad opravit, 
event. Vystavit nový daňový doklad - lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet 
ode dne doručení opraveného či nově vystaveného dokladu objednateli.

5. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňového dokladu smluvními stranami dohodnuta 
na 14 (slovy: čtrnáct) kalendářních dní ode dne řádného předání faktury dodavatelem 
objednateli. Daňový doklad se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední 
den této lhůty účtovaná částka odepsána z účtu ve prospěch účtu dodavatele.

6. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je dodavatel oprávněn požadovat úrok 
z prodlení ve výši dle zákona.

4. Práva a povinnosti města Statutární město Kladno

1. Statutární město Kladno se zavazuje během trvání této smlouvy poskytovat nezbytnou 
součinnost.

2



2. Statutární město Kladno neodpovídá za ztrátu nebo zničení dobíječích stanic, ani za
technický stav dobíječích stanic v průběhu jejich užívání po celou dobu trvání této
smlouvy.

3. Statutární město Kladno na své náklady zajistilo stavební přípravu jednoho místa pro
novou dobíječi stanici.

4. Statutární město Kladno přenechává do bezplatného užívání část pozemku, a to
vymezenou část pozemku KN 2774 a KN 3235, na níž společnost nextbike vybudovala
na své náklady dvě dobíječi stanice. Část pozemku, který město přenechává společnosti
nextbike do bezplatného užívání, je vymezena v příloze č. 1 této smlouvy.

5. Statutární město Kladno se zavazuje hradit náklady na elektrickou energii spotřebovanou
nově vybudovanými dobíjecími stanicemi.

6. Statutární město Kladno poskytuje touto smlouvou společnosti nextbike výlučná práva na
provozování jízdních e-kol na území města po dobu trvání této smlouvy.

7. Statutární město Kladno souhlasí s užitím loga společnosti nextbike či dalších
potencionálních sponzorů na jízdních e-kolech a na nově vybudovaných dobíječích
stanicích v režii města.

5. Práva a povinnosti společnosti nextbike

1. Společnost nextbike je povinna zahájit provozování rozšířeného systému veřejného
sdílení jízdních e-kol na území města Statutární město Kladno od 1.9.2023

2. Při plnění předmětu této smlouvy se společnost nextbike zavazuje dodržovat právní
předpisy a technické normy související s předmětem této smlouvy, dohody smluvních
stran a vyjádření veřejnoprávních orgánů a organizací.

3. Společnost nextbike se zavazuje, že služby budou poskytovány náležitě vyškoleným
personálem s přiměřenou péčí a náležitými dovednostmi.

4. Společnost nextbike je povinna zabezpečit provoz dobíječích stanic tak, aby byl
v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů ČR
(zejména v oblasti požární ochrany, ochrany životního prostředí a ochrany života a
zdraví při práci).

5. Společnost nextbike je povinna udržovat dobíječi stanice, vč. pravidelných technických
revizí v souladu s platnými právními předpisy, a odstranit jakékoli technické vady na
dobíječích stanicích bez zbytečného odkladu tak, aby neohrožovaly bezpěčnost na
pozemcích Statutárního města Kladna.

6. Společnost nextbike se zavazuje při plnění této smlouvy jednat tak, aby nedocházelo
k poškozování zájmů a dobrého jména Statutárního města Kladna.

7. Společnost nextbike je povinna nejpozději do 30 dnů ode dne ukončení smlouvy
odstranit dobíječi stanice s dobíjecími doky na jízdní e-kola a veškerá jízdní e-kola
vybudovaná na území Statutárního města Kladna podle této smlouvy, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak.

8. Společnost nextbike prohlašuje, že má uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou při provozování sdílených jízdních e-kol a na vyžádání poskytne
Statutárnímu městu Kladno písemné potvrzení pojišťovny.

'3

2. Statutární město Kladno neodpovídá za ztrátu nebo zničení dobíječích stanic, ani za 
technický stav dobíječích stanic v průběhu jejich užívání po celou dobu trvání této 
smlouvy.

3. Statutární město Kladno na své náklady zajistilo stavební přípravu jednoho místa pro 
novou dobíječi stanici.

4. Statutární město Kladno přenechává do bezplatného užívání část pozemku, a to 
vymezenou část pozemku KN 2774 a KN 3235, na níž společnost nextbike vybudovala 
na své náklady dvě dobíječi stanice. Část pozemku, který město přenechává společnosti 
nextbike do bezplatného užívání, je vymezena v příloze č. 1 této smlouvy.

5. Statutární město Kladno se zavazuje hradit náklady na elektrickou energii spotřebovanou 
nově vybudovanými dobíjecími stanicemi.

6. Statutární město Kladno poskytuje touto smlouvou společnosti nextbike výlučná práva na 
provozování jízdních e-kol na území města po dobu trvání této smlouvy.

7. Statutární město Kladno souhlasí s užitím loga společnosti nextbike či dalších 
potencionálních sponzorů na jízdních e-kolech a na nově vybudovaných dobíječích 
stanicích v režii města.

5. Práva a povinnosti společnosti nextbike

1. Společnost nextbike je povinna zahájit provozování rozšířeného systému veřejného 
sdílení jízdních e-kol na území města Statutární město Kladno od 1.9.2023

2. Při plnění předmětu této smlouvy se společnost nextbike zavazuje dodržovat právní 
předpisy a technické normy související s předmětem této smlouvy, dohody smluvních 
stran a vyjádření veřejnoprávních orgánů a organizací.

3. Společnost nextbike se zavazuje, že služby budou poskytovány náležitě vyškoleným 
personálem s přiměřenou péčí a náležitými dovednostmi.

4. Společnost nextbike je povinna zabezpečit provoz dobíječích stanic tak, aby byl 
v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů ČR 
(zejména v oblasti požární ochrany, ochrany životního prostředí a ochrany života a 
zdraví při práci).

5. Společnost nextbike je povinna udržovat dobíječi stanice, vč. pravidelných technických 
revizí v souladu s platnými právními předpisy, a odstranit jakékoli technické vady na 
dobíječích stanicích bez zbytečného odkladu tak, aby neohrožovaly bezpěčnost na 
pozemcích Statutárního města Kladna.

6. Společnost nextbike se zavazuje při plnění této smlouvy jednat tak, aby nedocházelo 
k poškozování zájmů a dobrého jména Statutárního města Kladna.

7. Společnost nextbike je povinna nejpozději do 30 dnů ode dne ukončení smlouvy 
odstranit dobíječi stanice s dobíjecími doky na jízdní e-kola a veškerá jízdní e-kola 
vybudovaná na území Statutárního města Kladna podle této smlouvy, pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak.

8. Společnost nextbike prohlašuje, že má uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou při provozování sdílených jízdních e-kol a na vyžádání poskytne 
Statutárnímu městu Kladno písemné potvrzení pojišťovny.

'3



6. Vlastnictví a riziko, náhrady újmy

1. Dobíječi stanice zůstávají vlastnictvím společnosti nextbike po celou dobu trvání této
smlouvy.

2. Společnost nextbike je povinna mít ve svých všeobecných obchodních podmínkách
upozornění pro uživatele jízdních e-kol, že uživatelé jízdních e-kol přebírají veškerá
rizika spojená s užíváním systému.

3. Společnost nextbike přebírá odpovědnost za škody na majetku, zranění nebo úmrtí, ke
kterým dojde v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy.

4. Odpovědnost za újmu způsobenou vadným poskytováním služeb dle předmětu této
smlouvy nese společnost nextbike v plném rozsahu.

5. Za újmu se považuje i jakákoliv újma vzniklá v důsledku porušení povinnosti společnosti
nextbike.

6. Riziko jakékoli újmy uživatele E-BSS nebo třetí osoby v souvislosti s užitím E-BSS nese
společnost nextbike v celém rozsahu, a to i v případě, že poškozený uživatel E-BSS
nebo třetí osoba se bude náhrady této újmy domáhat na Statutárním městě Kladně.

7. Společnost nextbike vždy uhradí újmu v plném rozsahu, pokud byla způsobena vadným
plněním předmětu této smlouvy. Společnost nextbike je povinna učinit veškerá opatření
potřebná k odvrácení újmy nebo k jejímu zmírnění.

7. Trvání smlouvy

1. Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do 31.12.2023.
2. Tuto smlouvu je možno ukončit dohodou obou smluvních stran.
3. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit, pokud bude vydáno

rozhodnutí o likvidaci druhé smluvní strany, bude vydáno rozhodnutí o jejím úpadku dle
insolvenčního zákona nebo bude na její majetek nařízena exekuce.

4. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě podstatného
porušení smlouvy druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:

Smluvní strana závažným způsobem poruší své povinnosti vyplývající z této smlouvy,
zejména některou z povinností uvedených v čl. 4. a 5. a tento stav nenapraví do 10
dnu ode dne písemného upozorněni druhou smluvní stranou.
Smluvní strana poruší své povinnosti vyplývající z této smlouvy méně závažným
způsobem, ale dopustí se takového porušení minimálně 3x během trvání této smlouvy.

8. Smluvní pokuty

1. Smluvní strany se dohodly, že za porušení závazku sjednaného v této smlouvě může
Statutární město Kladno požadovat uhrazení smluvní pokuty takto:

a) Za nedodržení termínu dle čl. 5. odst. 16. této smlouvy - odstranění dobíječích stanic
a veškerých jízdních e-kol instalovaných na dobíječích stanicích v režii města vzniká
městu Statutární město Kladno nárok na smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý
započatý den.

b) V případě jakéhokoliv dalšího porušení této smlouvy nad rámec sjednaných v čl. 8.
písm. a) a b) má Statutární město Kladno nárok na smluvní pokutu ve výši 200,-Kč za
každé jednotlivé porušení a za takový den, kdy porušení trvá.

4

6. Vlastnictví a riziko, náhrady újmy

1. Dobíječi stanice zůstávají vlastnictvím společnosti nextbike po celou dobu trvání této 
smlouvy.

2. Společnost nextbike je povinna mít ve svých všeobecných obchodních podmínkách 
upozornění pro uživatele jízdních e-kol, že uživatelé jízdních e-kol přebírají veškerá 
rizika spojená s užíváním systému.

3. Společnost nextbike přebírá odpovědnost za škody na majetku, zranění nebo úmrtí, ke 
kterým dojde v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy.

4. Odpovědnost za újmu způsobenou vadným poskytováním služeb dle předmětu této 
smlouvy nese společnost nextbike v plném rozsahu.

5. Za újmu se považuje i jakákoliv újma vzniklá v důsledku porušení povinnosti společnosti 
nextbike.

6. Riziko jakékoli újmy uživatele E-BSS nebo třetí osoby v souvislosti s užitím E-BSS nese 
společnost nextbike v celém rozsahu, a to i v případě, že poškozený uživatel E-BSS 
nebo třetí osoba se bude náhrady této újmy domáhat na Statutárním městě Kladně.

7. Společnost nextbike vždy uhradí újmu v plném rozsahu, pokud byla způsobena vadným 
plněním předmětu této smlouvy. Společnost nextbike je povinna učinit veškerá opatření 
potřebná k odvrácení újmy nebo k jejímu zmírnění.

7. Trvání smlouvy

1. Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do 31.12.2023.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit dohodou obou smluvních stran.

3. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit, pokud bude vydáno 
rozhodnutí o likvidaci druhé smluvní strany, bude vydáno rozhodnutí o jejím úpadku dle 
insolvenčního zákona nebo bude na její majetek nařízena exekuce.

4. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě podstatného 
porušení smlouvy druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:

Smluvní strana závažným způsobem poruší své povinnosti vyplývající z této smlouvy, 
zejména některou z povinností uvedených v čl. 4. a 5. a tento stav nenapraví do 10 
dnu ode dne písemného upozorněni druhou smluvní stranou.
Smluvní strana poruší své povinnosti vyplývající z této smlouvy méně závažným 
způsobem, ale dopustí se takového porušení minimálně 3x během trvání této smlouvy.

8. Smluvní pokuty

1. Smluvní strany se dohodly, že za porušení závazku sjednaného v této smlouvě může
Statutární město Kladno požadovat uhrazení smluvní pokuty takto:

a) Za nedodržení termínu dle čl. 5. odst. 16. této smlouvy - odstranění dobíječích stanic 
a veškerých jízdních e-kol instalovaných na dobíječích stanicích v režii města vzniká 
městu Statutární město Kladno nárok na smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý 
započatý den.

b) V případě jakéhokoliv dalšího porušení této smlouvy nad rámec sjednaných v čl. 8. 
písm. a) a b) má Statutární město Kladno nárok na smluvní pokutu ve výši 200,-Kč za 
každé jednotlivé porušení a za takový den, kdy porušení trvá.

4



9. Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými zástupci 
obou smluvních stran.

2. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nich každá smluvní strana obdrží 
po dvou stejnopisech.

3. Smluvní strany se zavazují řešit jakékoliv spory plynoucí ze smlouvy či v souvislosti s ní 
smírnou cestou.

4. Tato smlouva, jakož i všechny právní vztahy z ní vzniklé nebo s ní související, se řídí 
českým právem.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího zveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i 
následné dodatky k ní mohou podléhat informační povinnosti podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za 
důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v jejím úplném znění včetně příloh a 
případných dodatků.

6. Statutární město Kladno je správcem osobních údajů subjektů údajů ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a ve 
smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, a prohlašuje, že osobní 
údaje fyzických osob získané v souvislosti s plněním této smlouvy zpracuje pouze k účelu 
danému touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Podrobné informace o 
ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách 
www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

7. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena svobodně, vážně a srozumitelně, 
bez nátlaku, a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují 
níže své podpisy.

•5


